odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

6’0 COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNnuta nHoykumoHHas Hurakan HKN-ICF35DX4

LleHa ¢ HOC: 61 910 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonuuectBo KOHPOpOK
KoHdcpopka

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.

Kuran
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
4
VHOYKUMOHHAS
380

14

735

810

120

19.35

242

ApTukyn: 809398

NHaoykumonHas nivta Hurakan HKN-ICF35DX4 npefHasHadveHa Ans npuroToBneHns 6niof B HanaMTHOM Nocyne Ha
NpPeanpuaATUAX 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNS U TOProBan. IHOYKUMOHHAsS KOHAopKa BKIKOYAeTCs cpasy nocne YCTaHOBKM Ha Hee
NocyAabl ¥ BbIKNOYAETCA, KOrna ee ybrpatoT, 3a CHET 3TOr0 COKPAaLLAETCs SHEPronoTpebneHne 1 ynyyilaeTcs MUKPOKIMAT B
KyXOHHOM nomelieHun. Mogenb ocHalueHa umdpoBO NaHENbIO yrpasneHns U 4 akTMBHbIMK OXoncTrkamu. Kopnyc

BbIMNO/THEH U3 HepxaBerou.LeVl cTann.

PeKOMeH,ﬂyeTCFI UCIro/Ib30BaTthb crieunalsibHyro rocyny n3 marepuarna c rnogxogslnmm xapaktepuctmkamm, KOTOpbll71 Obi

3GOQYEKTUBHO NOIIoWasn SHepruko MarHUTHOro roJs.
OcobeHHoOCTH:

e 4 30Hbl Harpesa
e 3awwTa o1 neperpesa

J.ononHuTeNbHble XapakTepUCTUKHM:

e MowHocTb oaHoM KoHdpopku: 3,5 kBT
e TemnepatypHbIi pexum: ot 60 go 280 °C

LleHa, ykazaHHas B [TaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/plity/filter/brand-is-hurakan/apply/
http://www.tcpdf.org

