

Коммерческое предложение от 05.01.2026**Плита индукционная Hurakan HKN-ICF35DX4****Цена с НДС: 59 847 руб.****Артикул: 809398****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество конфорок	4
Конфорка	индукционная
Подключение, В	380
Мощность, кВт	14
Ширина, мм	735
Глубина, мм	810
Высота, мм	120
Вес (без упаковки), кг	19.35
Вес (с упаковкой), кг	24.2

Индукционная плита **Hurakan HKN-ICF35DX4** предназначена для приготовления блюд в наплитной посуде на предприятиях общественного питания и торговли. Индукционная конфорка включается сразу после установки на нее посуды и выключается, когда ее убирают, за счет этого сокращается энергопотребление и улучшается микроклимат в кухонном помещении. Модель оснащена цифровой панелью управления и 4 активными джойстиками. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Рекомендуется использовать специальную посуду из материала с подходящими характеристиками, который бы эффективно поглощал энергию магнитного поля.

Особенности:

- 4 зоны нагрева
- Защита от перегрева

Дополнительные характеристики:

- Мощность одной конфорки: 3,5 кВт
- Температурный режим: от 60 до 280 °C

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.